[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13.09.2024 г.                                                                                                № 153-рп

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования город Алексин от 23.04.2024 №57-рп «Об утверждении мероприятий на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций»

	В целях повышения уровня благоустройства общественных территорий муниципального образования город Алексин, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования город Алексин от 23.04.2024 года № 57-рп «Об утверждении мероприятий на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (Приложение 1).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин 							   П.Е. Федоров

Приложение 1 к распоряжению
      от 13.09.2024 г.   № 153-рп

Мероприятия по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций в 2024 году на общественных территориях муниципального образования город Алексин

	Наименование мероприятия
	Перечень мероприятий

	Выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций
	Выполнение работ по устройству детской площадки, и замене лавочек и урн  на территории сквера вблизи д.17 по ул. Арматурная МО г. Алексин

	Благоустройство детской игровой площадки в парке мкр. «Петровское» в г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на внутридворовом проезде д.34Б по ул. Арматурная МО г.Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на проезде в районе д.14/23 по ул. 50 лет ВЛКСМ МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на проезде от д.7 до 3а по ул. Революции МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проезда между Энгельса д.30 и д.32 протяженностью 90 п/м МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту проезда д.9 ул. Дружбы на территории МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту ул.2-й проезд Строителей МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на проезде между домами 34 и 38 по ул. Дубравная МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на проезде между домами 8 и 10 по ул. Болотова до детского сада МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проезда между ул. Арматурная д.16 и д.18 до торца д.9 по ул. Рабочая МО г. Алексин

	Выполнение работ по ремонту внутридворового проезда от ж.д. 9 по ул. Генерала Короткова до д. 40 по ул. Дубравная МО г. Алексин